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MORELOS

Concepto

Tercer Informe de Cuenta Publica
Instituto Estatal de Educacion para Adultos
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2024

Aprobado

(Cifras en Pesos)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Egresos

Modificado

Devengado

MORELOS

Subejercicio

Gasto No Etiquetado

3,989,660

3,989,660

2,254,870

2,250,878

1,734,790

Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica

Gastos Asociados a la Implementacion de Nuevas
Leyes Fed. o Reformas a las Mismas

Nombre del Programa o Ley 1
Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias Laborales Definitivas

Gasto Etiquetado

3,989,660

55,907,583

2,294,215

3,989,660

58,201,798

2,254,870

32,684,175

2,250,878

32,507,555

1,734,790

25,517,623

Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Puablica

Gastos Asociados a la Implementacion de Nuevas
Leyes Fed. o Reformas a las Mismas

Nombre del Programa o Ley 1
Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias Laborales Definitivas

55,907,583

2,294,215

58,201,798

32,684,175

32,507,555

25,517,623

Total del Gasto en Servicios Personales

59,897,243

2,294,215

62,191,458

34,939,045

34,758,433

27,252,413




